令和６年４月１５日

知多信用金庫

お客さま各位

預金金利の引上げについて

令和６年４月２２日（月）から流動性預金および定期預金等の預金金利の引上

げを実施しますのでお知らせします。

記

 １．対象預金  普通預金、貯蓄預金、通知預金、大口定期預金、

スーパー定期預金、スーパー積金 など

 ２．おもな引上げ内容

種  類 新利率 旧利率

普 通 預 金 ０．０２０％ ０．００１％

貯 蓄 預 金 ０．０２０％ ０．００１％

通 知 預 金 ０．０２０％ ０．００１％

納税準備預金 ０．０２０％ ０．００１％

種  類 期 間 新利率 旧利率

大 口 定 期 預 金

スーパー定期預金

１ヶ月 ０．０２５％ ０．００２％

３ヶ月 ０．０２５％ ０．００２％

６ヶ月 ０．０２５％ ０．００２％

１ 年 ０．０２５％ ０．００２％

２ 年 ０．０２５％ ０．００２％

３ 年 ０．１５０％ ０．００２％

４ 年 ０．１５０％ ０．００２％

５ 年 ０．２００％ ０．００２％

種  類 期 間 新利率 旧利率

スーパー積金
３年未満 ０．０２５％ ０．００２％

３年以上 ０．１５０％ ０．００２％

詳しくは窓口にお問い合わせください